МОСГОРСПРАВКА ОТДЕЛ ГАЗЕТНЫХ ВЫРЕЗОК

К-9, ул. Горького, д. 5/6 Телефон Б 9-51-61

Вырезки из газеты

COBETCKAS ЭСТОНИЯ

г. Таллия

or 6 NON 19831

Указ Президнума Верховного Совета Эстонской ССР

О награждении Московского художественного акалемического театра Союза ССР имени М. Горького Почетной грамотой Президиума Верховного Совета Эстонской ССР

За высокий илейно-художественный уровень и успешные гастроли в Эстонской ССР наградить Московский художественный акаде-

мический театр Союза ССР имени М. Горького Почетной грамотой Президиума Верховного Совета Эстонской CCP.

Превседатель Президнума Верховного Совета Эстонской ССР А. РЮЙТЕЛЬ.

> Секретарь Президнума Верховного Совета Эстонской ССР B. BAXT.

Таллин. 5 июля 1983 г.